

# ZƏRBAYCAN

ƏDƏBİ-BƏDİİ JURNAL



**2**

**2006**



*Molla Pənah VAQİF*

## QOŞMALAR

*Bir zaman havada qanad saxlayın,  
Sözüm vardır mənim sizə, durnalar!  
Qatarlanıb nə diyardan gəlırsız?  
Bir xəbər versəniz bizə, durnalar!*

*Sizə müştaq durur Bağdad elləri,  
Gözləyə-gözləyə qalıb yolları,  
Asta qanad çalın, qafil telləri,  
Heyildir, salarsız düzə, durnalar!*

*Xeyli vaxtdır yarın fərağındayam,  
Pərvanə tək hüsnün çırağındayam,  
Bir ala gözlünün sorağındayam,  
Görünürmü, görün gözə durnalar?!*

*Mən sevmişəm ala gözün sürməsin,  
Bədnəzər kəsibən, ziyan verməsin,  
Saqın gəzin, laçın gözü görməsin,  
Qorxuram səfnizi poza, durnalar!*

*Nazənin-nazənin edərsiz avaz,  
Ruhlar təzələnir, olur sərəfraz,  
Vaqifin də könlü çox edər pərvaz,  
Hərdəm sizin ilə gəzə, durnalar!*

\* \* \*

*Bayram oldu, heç bilmiram neyləyim,  
Bizim evdə dolu çuval da yoxdur.  
Dügiylə yağ hamı çoxdan tükənmiş,  
Ət heç ələ düşməz, motal da yoxdur.*

*Allaha bizmişik naşükür bəndə,  
Bir söz desəm, dəxi qoymazlar kəndə.  
Xalq batıbdır noğla, şəkərə, qəndə,  
Bizim evdə axta zoğal da yoxdur.*

*Bizim bu dünyada nə malımız var,  
Nə də evdə sahibcamalımız var,  
Vaqif, öyünmə ki, kamalımız var,  
Allaha şükür ki, kamal da yoxdur.*

\* \* \*

Sevgilim, ləblərin yaquta bənzər,  
Sərasər dişlərin dürdanəyəndir.  
Sədəl dəhanından çıxan sözlərin  
Hər biri bir qeybi-xəzanəyəndir.

Nədəndir sözümə cavab verməmək,  
Həm camal gizləyib, üz göstərməmək.  
Gecələr gözlərim xabı görməmək,  
Ol siyah nərgisi-məstanəyəndir.

Mən ha səni nuri-ilahi sannam,  
Camalının şöləsinə dollannam,  
Atəşinə mərdü-mərdanə yannam,  
Bu xasiyyət mənə pərvanəyəndir.

Bir namə yazmışam can üzə-üzə,  
Badi-səbə, apar sən o gül üzə,  
Soruşsa yar ki, bu kimdəndir bizə?  
Söyləgilən: - sizin divanəyəndir.

Xumar-xumar baxmaq göz qaydasıdır,  
Lalə tək qızarmaq üz qaydasıdır,  
Pərişanlıq zülfün öz qaydasıdır,  
Nə badi-səbadan, nə şanəyəndir.

Müştaqdır üzünə gözü Vaqifin,  
Yolunda payəndəz üzü Vaqifin.  
Sənsən fikri-zikri, sözü Vaqifin,  
Qeyri söz yanında əfsanəyəndir.

\* \* \*

Kür qırağının əcəb seyrəngahı var,  
Yaşılbaş sonası, hayıf ki, yoxdur!  
Ucu tər cıqalı siyah tellərin  
Hərdən tamaşası, hayıf ki, yoxdur!

Qış günü qışlağı Qıraqbasanın,  
Gözüdür Aranın, cümlə-cahanın.  
Belə gözəl yerin, gözəl məkanın  
Bir gözəl obası, hayıf ki, yoxdur!

Coxdur ağ bədənli, büllur buxaqlı,  
Lalə zənəxdanlı, qönçə dodaqlı.  
Amma şirin dilli, açıq qabaqlı  
Könül aşınası, hayıf ki, yoxdur!

Havasından torpağının, yerinin,  
Dadızmaz dəhanın, ləbi-şirinin,  
Pəri çoxdur, nə fayda, heç birinin,  
Adamlıq ədası, hayıf ki, yoxdur!

Ucu əşrəfili, bulud kimi saç,  
Dal gərdəndə hər hörüyü bir qulac.  
Kələğayı əlvan, qəsabə qıyqac,  
Altından cunası, hayıf ki, yoxdur!

Laçın tək başda ala tomağa,  
Yaşmağı tutmaya dişə, dodağa,  
Cəllad kimi durub qabaq-qabağa  
Baxıb can almağı, hayıf ki, yoxdur!

Vaqif haqdan dilər lütfü kərəmlər,  
Belə yerdə qalan, vallah, vərəmlər.  
Yenə yada düşdü bizim sənəmlər,  
Getməyin binəsi, hayıf ki, yoxdur!

